sua hoc testatur ideo habeant. Preterea clamant esse quieti pro se et
suceessoribus suis et tenentibus suis de putura iusticiariorum
senescallorum forestariorum viridariorum seu aliorum ministrorum domini
regis. Et gquia carta quam protulerunt hoc testatur ideo habeant.
[fo.7r-v]

marg: Libertates prebende (sic) de Awne et Stillyngton.

a This is an error for Bogo de Clare. b There is a
regnal year number missing at this point, ¢ caTianda
in ms. This is the more usual abbreviation for an n
or an m; however carrianda seems to be indicated by the
context.

This document is written in a different hand and is a later
addition to the manuscript. It is wnusual that Boge de Clare is
here described as prebendary of Alne rather tham treasurer of the
church of York. There seems to be no obvious explanation for this
departure from normal practice. Thomas Corbridge held the prebend
of Stillington from 25 June 1280 until he became archbishop of York,
to which office he was elected on 12 November 1299 and consecrated
on 28 February 1300 (YMF ii 69), The date of the document is
therefore supplied by the tenure of office of Bogo de Clare.

[fo.8r blank]

20

Confirmation by Pope John XXTI1 of the arrangement by which the
treagsurer of York was to hold the prebend of Wilton for the period of

one year after his deaths E,nd his successor all the other appurtenances
of the treasurership immediately. Bologna, 17 March 141%

Ichannes episcopus servus servorum Dei ad futuram rei memoriam illa que
pro comodo et pace personarum ecclesiasticarum presertim dignitates ac
canonicatus et prebendas in cathedralibus ecclesiis obhtinentium provide

facta sunt ut illibata £ persistant libenter cum a nobis petitur
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apostolice confirmationis suffragio roboramus. Exhibita siquidem nobis
nuper pro parte dilecti filii Iohannis de Neuton' thesaurarii ecclesie
Ebor(acensis) legum doctoris petitio continebat, quod cum olim post
cbitum quondam W. de Rutherfeld thesaurarii ecclesie Eboracensis
predecessoris sui tunc defuncti ab aligquibuz verteretur in dubium gquid
ad ipsum thesaurarium defunctum per annum eius mortem immediate
sequentem et gquid ad eius successorem immediatum in thesauraria ipsius
ecclesie pertinere deberet eo quod non apparebat quid nomine prebende et
quid nomine dignitatis ipse defunctus dum viveret in ecadem ecclesia
possedisset. Hone memorie Walterus archiepiscopus Eboracensis mecnon
decanus qui tunn-k erat et dilecti filii capitulum ipsius ecclesie ad
tollendum huinsmodi dubium auetoritate ordinaria statuerunt, et
huiusmodi statutum decreverunt fere imposterum ebservandum prout in
auntenticis litteris inde confectis ipsorum archiepiscopi et decani ac
capituli sigillis munitis quorum tenores de verbo ad verbum presentibus
inseri fecimus, plenius continetur. Quare pro parte dieti Iohannis
fuit nobis bumiliter supplicatum ut eisdem litteris robur apostolice
confirmationis adiicere de benignitate apostolica dignaremur. Nos
itaque huiusmodi supplicationibus inclinati predictas litteras et omnia
inde secuta rata habentes et grata ea anctoritate apostolica ex certa
scientia confirmamas et presentis scripti £ patrocinio communimus
supplentes omnes defectus sigqui forsan intervenerint in eisdem volentes
¢t eadem auctoritate decernentes quod executores ultimarum veluntatum
seu testamentorum que dictum Iohannem eiusque successores thesaurarios
ipsius ecclesie qui erint pro tempore forsan condere contigerit aut
bonorum per eos relictorum administratores ad aliquam taxe vel residui
solutionem fructuum redditoum et proventuum thesaurarie predicte iuxta
constitutionem felicis recordationis Tohannis pape xxii predecessoris
nostri que incipit Suscepti regiminis super hoe¢ editam successoribus in
eailem thesauraria pro tempore faciendam minime teneantur predecessoris
eiusdem et aliis constitutionibus apostolicis contrariis non obstantibus
quibuseungque. Tenorez vero dictarum litterarum sequntur £ folio
sequenti. £ Nulli ergo omnino homipum liceat hanc paginam nostre
ratihabitationis confirmationis communitionis defectuum suppletionis
voluntatis et constitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire,